
МАР’ЯШВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ГАЛИЧАНСЬКА ГІМНАЗІЯ МАР’ЯНІВСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

НАКАЗ

10.06.2024 р с. Галичани № 05-у

Про випуск здобувачів освіти

9-го класу Галичанської гімназії

Відповідно до Порядку зарахування, відрахування та переведення учнів 

державних та комунальних закладів освіти для здобуття повної загальної 

середньої освіти, затвердженого наказом МОН України від 16.04.2018 року № 

367, наказу відділу освіти, молоді, спорту та охорони здоров’я Мар’янівської 

селищної ради від 15.05.2024р. № 28 «Про організоване завершення 2023-2024 

н.р. у закладах загальної середньої освіти Мар’янівської селищної ради», наказу 

по Галичанській гімназії № 24 від 16.05.2024 р «Про завершення 2023-2024 н.р. 

у Галичанській гімназії Мар’янівської селищної ради», у зв'язку із закінченням 

навчального року, на підставі рішень засідання педагогічної ради «Про випуск 

із закладу освіти» (протокол № 8 від 06.06.2024р.)

НАКАЗУЮ:

1. Випустити з гімназії 10.06.2024р. здобувачів освіти 9 класу та видати 

свідоцтва про базову загальну середню освіту звичайного зразка:

- Гарасимцю;

- Мельничуку;



- Омельчук;

- Шкалубі.

2. Випустити з гімназії 10.06.2024р. здобувачів освіти 9 класу та видати 

свідоцтва про базову загальну середню освіту з відзнакою:

- Кушнір.

3. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою.

Директор: Тетяна ФЕЩУК 
е

2


